
令和4年9月27日 第 6 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（高浜和田観光線）
高浜和田観

光線
薗部 5,730,000     5,600,000      R5.1.31 ㈲濱田美装社 指名競争入札

2 防火水槽改修工事 立石 13,680,000    13,380,000    R5.3.24 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 脇坂公園管理棟新築工事
西三松・
難波江

20,050,000    19,840,000    R5.3.22 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

4 笠原川河口東エリア海岸　外灯整備工事 和田他 7,303,000     7,000,000      R5.2.22 ㈱薮下電業　本店 指名競争入札

5 上水道事業中津海川水管橋配水管補強工事 中津海川 中寄 13,680,000    13,370,000    R5.1.31 ㈱和田電気設備 指名競争入札

6 町営住宅解体撤去工事 音海 25,910,000    25,300,000    R5.3.24 ㈱平川 指名競争入札

7 海辺のにぎわい創出基本計画業務 塩土他 ― 2,800,000      R5.3.24 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 健康長寿の里　シャワー設備整備実施設計業務 中山 1,863,000     1,550,000      R5.3.10 浦西設計室 指名競争入札

9 町営住宅跡地に係る土地家屋調査士業務 関屋 1,430,000     1,180,000      R5.2.28 （一社）未来公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

指名競争入札

10 給食センター用地に係る土地家屋調査士業務
中津海・
東三松

2,000,000     1,667,000      R4.12.28
（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

11 文化会館・中央図書館・郷土資料館総合清掃業務
立石、南

団地
― 7,350,000      R7.9.30 アイビックス　若狭支店 指名競争入札

12 建築物環境衛生管理業務 町内 ― 4,140,000      R7.9.30 アイビックス　若狭支店 指名競争入札

13 プロキシサーバ等及び無停電電源装置更新業務 宮崎 ― 13,750,000    R5.3.31 ㈱ほくつう　敦賀営業所 指名競争入札

14 高浜中学校　放送機器購入 宮崎 ― 820,000        R5.3.24 ㈱安田電気工業 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


